MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
CURSO DE ZOOTECNIA

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E SUBCOORDENADOR

Edital nº 03/2021/CCA/UFPI - Eleição para Coordenador(a) e Subcoordenador(a) do Curso de

Zootecnia do CCA/UFPI

EDITAL Nº 03/2021/CCA/UFPI, DE 08 DE ABRIL DE 2021

EDITAL PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR(A) E

SUBCOORDENADOR(A) DO CURSO DE ZOOTECNIA DO CENTRO

DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria nº 09/2021 – CCA, de 29 de março de 2021,

composta pelos docentes, composta pelos docente Gregório Elias Nunes Viana (Presidente), Luís

Alfredo Pinheiro Leal Nunes (Membro), Valber Mendes Ferreira (Membro) e a discente Ana Beatriz

Monteiro Domingos (Membro) após conferência da documentação recebida e no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação da inscrição da candidatura da Chapa, composta pelo Prof. LUIZ

AUGUSTO DE OLIVEIRA (Coordenador) e pelo Prof. JOSÉ LINDEMBERG ROCHA SARMENTO

(Subcoordenador), para o biênio 2021- 2023. A Comissão declara, ainda, que não houve a inscrição de

outras Chapas.

CHAPA

Membros

Luiz Augusto de Oliveira (Coordenador) e José Lindemberg Rocha Sarmento
(Subcoordenador).

Teresina (PI), 15 de abril de 2021.

Prof.: Gregório Elias Nunes Viana
Presidente da Comissão Eleitoral

Prof.: Luis Alfredo Pinheiro Leal Nunes
Membro da Comissão Eleitoral

Prof.: Valber Mendes Ferreira
Membro da Comissão Eleitoral

Discente: Ana Beatriz Monteiro Domingos
Membro da Comissão Eleitoral

	EDITAL Nº 03/2021/CCA/UFPI, DE 08 DE ABRIL DE 2021
	HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES